•
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ PAULISTA/SP

Rua Oito, nº 650, Paço Municipal - Centro
Nova Canaã Paulista/SP - CEP: 15. 773-000

Fone/Fax (017) 3681- 8000
v. ww.novacanaapaulista. sp.gov. br

e-mail: prefcitura'1'!;novacanaapaulista.sp.gov.br

AVISO DE SESSÃO DESERTA

TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2021
PROCESSO Nº 107/2021
OBJETO: Contratação de empresa para construção de anel viário, conforme projeto,
memorial descritivo, orçamento e cronograma físico financeiro, de acordo com o
Contrato de Repasse 900518/2020 - Programa de Desenvolvimento Regional,
Territorial e Urbano - Caixa Econômica Federal;

A Prefeitura Municipal de Nova Canaã Paulista/SP, torna público que a sessão
referente à TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2021 foi declarada DESERTA por
manifesto desinteresse.

Nova Canaã Paulista/SP, 16 de dezembro de 2021.

Thais Cristina

Rua Oito, nº 650, Centro - CEP: 15.773-000 - Centro - Nova Canaã Paulista/SP
(O 17) 3681-8000 - CNP J 65.711.954/0001-58 e-mail: prefeitura@novacanaapaulista.sp.gov.br

site www.novacanaapaulista.sp.gov.br